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1 JOHDANTO 
 

Tässä ohjeistuksessa esitellään turvallisen koulumatkan perusteet, käytännöt ja menettelyt sekä ne 

periaatteet, joiden mukaan oppilaalle myönnetään koulukuljetus Vehmaan kunnassa. Ohjeistuksessa 

käydään läpi myös vanhempien, kuljettajan ja oppilaan vastuut. Tavoitteena on luoda selkeät ja 

ymmärrettävät ohjeet, jotka tukevat oppilaiden koulumatkoja ja edistävät heidän hyvinvointiaan. 

 

Oppilaalla tarkoitetaan sekä esioppilasta että perusopetuksen oppilasta. Koulukuljetukset järjestetään 

perusopetuslain 32 §:n ja Vehmaan kunnan koululautakunnan vahvistamien periaatteiden mukaisesti.  

 

 

2 KOULUMATKA 
 

Koulumatkalla tarkoitetaan oppilaan päivittäistä kodin ja koulun välistä matkaa, jonka oppilas kulkee 

kouluun ja sieltä palatessaan. 

 

2.1 LIIKENNEKASVATUS JA TURVALLISUUS 
 

Vehmaan kunta pyrkii jatkuvasti omalta osaltaan parantamaan koulumatkojen turvallisuutta. Päävastuu 

liikennekasvatuksesta on kuitenkin huoltajilla, jotka ovat velvollisia opastamaan lapsiaan liikkumaan 

turvallisesti liikenteessä. Heidän toivotaan huolehtivan siitä, että koulunsa aloittaville ja vanhimmillekin 

oppilaille opetetaan ja kerrataan vuosittain koulumatkareitit ja liikenteessä kulkeminen.  

 

Vanhempien on opastettava ja neuvottava sekä tarpeen mukaan kuljettava mukana ja saatettava 

lasta, kunnes hän oppii itse kulkemaan ja huomioimaan liikennettä. Koulukuljetuksessa olevien 

lasten huoltajat vastaavat siitä, että lapsi pääsee turvallisesti kotoa autoon, autosta kouluun ja 

autosta kotiin. 

 

Liikennekasvatuksessa koulun ensimmäisillä luokilla painottuu lähiympäristöön tutustuminen ja turvallinen 

liikkuminen jalankulkijana. Vähitellen sisällöt laajentuvat oppilaiden liikkumistottumusten muuttumisen 

mukana esimerkiksi pyöräilyyn ja joukkoliikenteen käyttöön.  

Oppilaan huoltajalla on kuitenkin ensisijainen vastuu koulumatkoista ja niiden turvallisuudesta. 

Koulumatkalla sattuneen tapaturman hoito on silti perusopetuslain mukaan oppilaalle maksutonta. Oppilaat 

ovat perusopetuslain 32 §:n nojalla järjestetyssä koulukuljetuksessa kunnan tai kuljetuksen järjestäjän 

vastuulla.  

 

Liikenneturvallisuuden lisäksi koulumatkojen turvallisuuteen liittyy myös muita tekijöitä. Jokaisen tulisi 

saada kulkea koulumatkansa rauhassa ja ilman pelkoa esimerkiksi kiusatuksi joutumisesta. Lasta 

kannattaa ohjata käyttäytymään muita kohtaan huomaavaisesti koulumatkan aikana ja kertomaan 

viipymättä aikuiselle, mikäli koulumatkan aikana tapahtuu jotain, jonka hän kokee pelottavaksi tai 

ahdistavaksi. Tällöin asiasta on hyvä olla yhteydessä myös kouluun. Perusopetuslain mukaan koulun 

opettajan tai rehtorin tulee ilmoittaa tietoonsa tulleesta oppimisympäristössä tai koulumatkalla 

tapahtuneesta häirinnästä, kiusaamisesta, syrjinnästä tai väkivallasta niistä epäillyn ja niiden kohteena 

olevan oppilaan huoltajalle tai muulle lailliselle edustajalle.  

 

Turvallinen koulumatka rakentuu kaikkien yhteistyöllä: niin opetuksen järjestäjät ja koulut, liikennöitsijät kuin 

itse koululaiset ja heidän vanhempansa luovat jokapäiväisellä toiminnallaan turvallista koulutietä. 
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Koulumatka kävellen 

 

Turvallisen koulureitin opettaminen ja kulkemisen harjoitteleminen oppilaan kanssa on huoltajan vastuulla. 

Tärkeää on opastaa lasta kulkemaan suoraan koulusta kotiin. 

 

Erityisesti turvalliset tienylitykset suojateitä käyttäen kannattaa katsoa ennakkoon ja huomioida sekä 

koululaisen että muun liikenteen näkyvyys koulureitin eri kohdissa. Lapsen kanssa on syytä käydä läpi 

liikennesääntöjä ja mahdollisia vaaranpaikkoja matkan varrella. On hyvä pohtia yhdessä, missä kohdin 

tarvitaan erityistä tarkkaavaisuutta ja harjoitella riittävästi tällaisista paikoista kulkemista. Lähestyttäessä 

esimerkiksi suojatietä lapselta kannattaa myös aluksi kysyä ennakoivasti, mitä hänen tulee siinä kohdin 

muistaa tehdä. 

 

Varsinkin vilkasliikenteisemmillä koulureiteillä turvallinen liikkuminen voi vaatia ikätasoon nähden paljon 

tarkkaavaisuusresursseja. Kaverit tai puhelimen käyttö vievät helposti lapsen huomion pois liikenteen 

seuraamisesta. Näistäkin on hyvä keskustella lapsen kanssa etukäteen ja luoda pelisäännöt esimerkiksi 

puhelimen käytölle koulumatkojen aikana. Syksyn edetessä ja valon määrän vähentyessä on myös tärkeää 

huolehtia heijastinten käytöstä. 

 

Koulumatka polkupyörällä, potku- tai rullalaudalla 

 

Huoltajan tehtävänä on turvallisen koulumatkareitin opettaminen lapselleen ja sen harjoitteleminen. 

Pyöräillessä ja lautaillessa tulee muistaa aina käyttää kypärää ja turvallisuuden kannalta on tärkeää, että 

myös pyörä ja siinä olevat turvavälineet kuten valot ja heijastimet ovat kunnossa. Sähköpotkulaudallakin 

kuljetaan pyöräväylällä. 

 

Koulun piha-alueella ajaminen on kielletty. Polkupyörät, potku- ja rullalaudat ovat koulussa oppilaiden 

vanhempien vastuulla. Kulkuvälineitä säilytetään polkupyöräparkissa, joka sijaitsee liikuntahallin ja 

koulurakennuksen välissä. Polkupyöräparkki ei kuulu välituntialueeseen. 

Huom! Koulun pihalla saa rullalautailla ja –luistella vain klo 15 jälkeen. 

 

Myös ekaluokkalainen voi kulkea kouluun pyörällä. Lähtökohtaisesti pyörällä kannattaa lähteä liikenteeseen 

vasta, kun koulumatka sujuu turvallisesti kävellen ja pyörällä ajotaidot ovat riittävät. Kuten kävelymatkaa, 

myös pyörällä kulkemista on hyvä harjoitella ensin aikuisen kanssa.  

 

Koulumatka mopolla, mönkijällä tai traktorilla 

 

Mopon kuljettaja on liikenteessä moottoriajoneuvon kuljettaja, jonka velvollisuudet ja oikeudet ovat 

jokseenkin samat kuin auton kuljettajalla. 

Mopolla, mönkijällä tai traktorilla kouluuntulo edellyttää asianmukaista voimassa olevaa ajokorttia ja lain 

vaatimaa kunnossa olevaa ajoneuvoa. Kypärän ja/tai muiden turvavarusteiden käyttö otettava tosissaan. 

Huomioi, että värikäs kypärä ja heijastimin varustettu ajoasu parantavat kuljettajan näkyvyyttä muille 

tienkäyttäjille. 

 

Huoltajan on hyvä käydä nuoren kanssa läpi koulumatka myös mopolla tai mönkijällä kulkiessa. Huoltaja 

auttaa nuorta miettimään sopivia reittejä ja tarkistamaan kulkuneuvon kunto. Mopolla tai mopoautolla 

ajaessa korostuu sopivien väylien valinta. Reitin valinnassa on hyvä ottaa huomioon väylien 

nopeusrajoitukset, liikennemäärät ja olosuhteet. 
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Huoltajan tehtävänä on keskustella nuoren kanssa tilannenopeuden merkityksestä, turvaväleistä ja muun 

liikenteen tarkkailusta. On muistettava, että vanhemmilla on valvontavastuu alle 18-vuotiaista 

huollettavistaan. 

 

Mopoilijan paikka on pientareella tai ajoradan oikeassa reunassa. 1.6.2020 alkaen mopolla pientareella 

ajaminen on sallittua ainoastaan taajaman ulkopuolella. Pyörätiellä saa ajaa ainoastaan, jos se on erikseen 

sallittu ja merkillä osoitettu. 

 

Kaikilla mönkijöillä on oltava liikennevakuutus tiellä tai maastossa ajettaessa. Myös rekisteröimättömillä 

mönkijöillä ajettaessa pitää olla liikennevakuutus. Mönkijän kuljettajan ja matkustajan on käytettävä 

asianmukaista suojakypärää. Suojakypärän käyttö koskee myös traktorimönkijän kuljettajaa ja matkustajaa. 

Suojakypärää ei lain perustella tarvitse käyttää korilla tai turvakaarella varustetulla mönkijällä liikuttaessa 

eikä eräissä työtehtäviin liittyvissä tilanteissa. Liikenneturva suosittelee kypärän käyttöä aina mönkijällä 

liikuttaessa. 

 

Koulumatka henkilöautolla 

 

Koulumatkat ovat sopivaa luontaista liikuntaa koululaisille. 

 

Vanhempien, jotka tuovat tai hakevat lapsen kouluun/koulusta autolla, toivomme noudattavan suurta 

varovaisuutta lapsia jättäessä ja hakiessa. Lapsen voi jättää/hakea läheisten katujen varteen niin, että 

lapsella on turvallinen kävelymatka kouluun. Käynnit koulun pihaan ovat Koulupolkua pitkin, Vinkkiläntien 

ylittävää suojatietä pitkin ja liikuntahallin parkkipaikan puolelta. 

 

Liikuntahallin parkkipaikalla saattoliikenne. Liikuntahallin eteen pysähtyy myös koulukuljetusta hoitavat 

linja-autot ja taksit, joille varattu oma alueensa. Se alue rauhoitetaan henkilöautoilta. 

 

 

3 KOULUKULJETUS 
 

Koulukuljetuksen järjestämisessä noudatettavia periaatteita ovat tasapuolisuus, turvallisuus, 

tarkoituksenmukaisuus ja taloudellisuus. Pääsääntöisesti koulukuljetuksissa käytetään aikatauluiltaan 

sopivaa reittiliikennettä. 

 

Kuljetuksissa käytetään ensisijaisesti kilpailutettuja koulukuljetuksen järjestäjiä linja-autoilla ja takseilla. 

Koulukuljetusreitit ja –ajat voivat muuttua lukukauden aikana.  

Muiden kuin kunnan kuljetukseen oikeutettujen oppilaiden huoltajat ovat itse velvollisia järjestämään 

lastensa kuljetukset parhaaksi katsomallaan tavalla. 

 

3.1 LAINSÄÄDÄNTÖ KOULUKULJETUKSESSA 
 

Koulukuljetuksia koskeva lainsäädäntö löytyy pääosin perusopetuslaista (perusopetuslaki 628/1998) ja 

tieliikennelaista (tieliikennelaki 729/2018).  

 

Laissa säädetään muun muassa koulumatkaetuuden määräytymisestä, lasten turvalaitteista, 

henkilökuormauksesta ja ajoneuvon merkitsemisestä.  

 

Alkolukon käytöstä koulu- ja päivähoitokuljetuksissa säädetään alkolukkolaissa (alkolukkolaki 730/2016).  
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Myös koulumatkoilla ja koulukuljetuksissa on tärkeää muistaa, että kaikkien tienkäyttäjien on otettava 

huomioon yleinen tieliikennettä koskeva lainsäädäntö. 

 

Perusopetuslaki 6 § Oppilaan koulupaikan määräytyminen 

 

Opetus tulee kunnassa järjestää siten, että oppilaiden matkat ovat asutuksen, koulujen ja muiden 

opetuksen järjestämispaikkojen sijainti sekä liikenneyhteydet huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja 

lyhyitä. Esiopetusta järjestettäessä tulee lisäksi ottaa huomioon, että opetukseen osallistuvilla lapsilla on 

mahdollisuus käyttää varhaiskasvatuspalveluita. 

 

Perusopetuslaki 29 § Oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön 

 

Kouluun ei saa tuoda eikä työpäivän aikana pitää hallussa sellaista esinettä tai ainetta, jonka hallussapito 

on muussa laissa kielletty tai jolla voidaan vaarantaa omaa tai toisen turvallisuutta taikka joka erityisesti 

soveltuu omaisuuden vahingoittamiseen, ja jonka hallussapidolle ei ole hyväksyttävää syytä.  

 

Opetuksen järjestäjän tulee opetussuunnitelman yhteydessä laatia ja ohjeistaa suunnitelma 

kurinpitokeinojen ja kasvatuskeskustelun käyttämisestä ja niihin liittyvistä menettelytavoista.  

Opetushallituksen tulee opetussuunnitelman perusteissa antaa määräykset suunnitelman laatimisesta.  

 

Opetuksen järjestäjän tulee hyväksyä järjestyssäännöt tai antaa muut koulussa tai muussa opetuksen 

järjestämispaikassa sovellettavat järjestysmääräykset, joilla edistetään koulun sisäistä järjestystä, opiskelun 

esteetöntä sujumista sekä kouluyhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä.  

 

Edellä 4 momentissa tarkoitetuissa järjestyssäännöissä ja muissa järjestysmääräyksissä voidaan antaa 

kouluyhteisön turvallisuuden ja viihtyisyyden kannalta tarpeellisia määräyksiä käytännön järjestelyistä ja 

asianmukaisesta käyttäytymisestä sekä tarkempia määräyksiä 2 momentissa tarkoitetuista esineistä tai 

aineista sekä niiden käytöstä ja säilytyksestä. Lisäksi määräyksiä voidaan antaa koulun omaisuuden 

käsittelystä, koulun tilojen siisteydestä huolehtimisesta sekä oleskelusta ja liikkumisesta 

koulurakennuksissa ja koulun alueella.  

 

Pykälässä säädetyt oikeudet ja velvollisuudet ovat voimassa ajan, jolloin oppilas osallistuu 

opetussuunnitelman tai opetuksen järjestäjän hyväksymän muun tämän lain tai sen nojalla annettujen 

säädösten nojalla laaditun suunnitelman mukaiseen opetukseen tai toimintaan.  

Koulun opettajan tai rehtorin tulee ilmoittaa tietoonsa tulleesta koulussa tai koulumatkalla tapahtuneesta 

häirinnästä, kiusaamisesta tai väkivallasta niihin syyllistyneen ja niiden kohteena olevan oppilaan 

huoltajalle tai muulle lailliselle edustajalle. 

 

Perusopetuslaki 32 § Koulumatkat 

 

Jos perusopetusta tai lisäopetusta saavan oppilaan koulumatka on viittä kilometriä pitempi, oppilaalla on 

oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Jos esiopetusta saavan oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai 

varhaiskasvatuslaissa tarkoitetusta varhaiskasvatuksesta esiopetukseen on viittä kilometriä pitempi, 

oppilaalla on vastaavasti oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen tai 

varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai varhaiskasvatukseen.  

 

Perusopetusta, lisäopetusta tai esiopetusta saavalla oppilaalla on oikeus maksuttomaan 

kuljetukseen myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen 

muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi.  
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Maksuttoman kuljetuksen vaihtoehtona on oppilaan kuljettamista tai saattamista varten myönnettävä 

riittävä avustus. 

 

Edellä 1 momentin mukaisesti järjestettävä oppilaan päivittäinen koulumatka odotuksineen saa kestää 

enintään kaksi ja puoli tuntia. Jos oppilas on lukuvuoden alkaessa täyttänyt 13 vuotta, saa koulumatka 

kestää enintään kolme tuntia. 

 

3.2 KULJETUSTEN MYÖNTÄMISEN PERUSTEET 
 

Varsinaisella koulumatkalla tarkoitetaan oppilaan päivittäistä kodin ja kunnan osoittaman ensisijaisen 

koulun / esiopetuspaikan välistä matkaa. 

Koulukuljetuksella tarkoitetaan oppilaalle maksutonta kuljetusta kodin ja koulun / esiopetuspaikan välillä, 

jonka opetuksesta vastaava järjestää halvinta tarkoituksenmukaista kulkuneuvoa käyttäen.  

 

Oppilaan koulumatka ylittää perusopetuslaissa määritellyt kilometrirajat 

 

Jos esiopetusta, perusopetusta tai lisäopetusta saavan oppilaan koulumatka on viittä kilometriä pitempi, 

oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen. 

 

Oppilaan itse kuljettava matka  

 

Oppilaiden kulkeminen haja-asutusalueilta kouluille ei useinkaan ole mahdollista ilman erikseen järjestettyjä 

taksi- tai tilauslinja-autoliikennettä. Aikataulujen takia oppilas voi joutua odottamaan kuljetusta aamulla ja/tai 

iltapäivällä. Perusopetuslain mukaan oppilaan koulumatka odotuksineen voi kestää enintään 2½ tuntia 

päivässä. Lukuvuoden alussa 13 vuotta täyttäneen oppilaan koulumatka voi odotusaikoineen kuitenkin 

kestää enintään 3 tuntia päivässä. 

Kunnan velvollisuutena ei ole järjestää koulukuljetusta koko matkalle, vaan kuljetus voidaan järjestää vain 

osalle matkasta. Mikäli oppilas kävelee osan koulumatkasta pysäkille / kouluun, huomioidaan, ettei 

koulumatkoihin käytettävä aika ylitä perusopetuslain 32 §:n enimmäisaikoja. Kuntaliiton ohjeistuksen 

mukaan oppilaan yhtä kilometriä kohti tarvitsema keskimääräinen kävelyaika on seuraava: 

 

Ikä 5 v. 6 v. 7 v. 8 v. 9 v. 10 v. 11 v. 12 v.  13 v. 14 v. 15 v. 16 v. 

Kävelyaika 16 

min 

15 

min 

14 

min 

13 

min 

12,5 

min 

12 

min 

11,8 

min 

11,6 

min 

11,4 

min 

11,2 

min 

11 

min 

10,8 

min 

 

Odotusajat pyritään pitämään kohtuullisina. Koulun päätyttyä kuljetuksen odottaminen koululla tapahtuu 

valvotuissa olosuhteissa. Erityistilanteissa oppilaalle voidaan järjestää ohjattu odotustunti, mikäli 

kuljetuksen järjestäminen välittömästi koulun jälkeen on kohtuuttoman hankalaa tai kallista ja myöhäisempi 

kuljetus on olemassa. Kuljetusta odottavien oppilaiden valvonnan järjestämisestä vastaa koulun rehtori ja 

opettajien lisäksi valvontaan voidaan käyttää kunnan työsopimussuhteessa olevia koulunkäynninohjaajia. 

 

Oppilaskuljetuksia ei järjestetä ovelta ovelle-kuljetuksina, vaan oppilaat kokoontuvat kunnan ja 

liikennöitsijän osoittamaan mahdollisimman turvalliseen nouto / jättöpaikkaan.  

 

Koulumatka on vaarallinen, vaikea tai raskas 

 

Jos koulumatka tai osa siitä määritellään vaaralliseksi, kunta voi hakemuksesta järjestää kuljetuksen 

vaaralliseksi katsotuksi koulumatkan osuudelle. Koulumatkan turvallisuuden arviointi on kokonaisharkintaan 

perustuva ja siinä tarkastellaan koulumatkan liikenteellisiä olosuhteita. 
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 Käytössä on myös Koululiitu-ohjelma, jossa on huomioitu mm. seuraavat seikat:  

 tien toiminnallinen luokka  

 tien ylityskohdat  

 liikennemäärät  

 nopeusrajoitukset  

 tien leveys  

 tien piennarleveys  

 mahdolliset kevyen liikenteen väylät ja tievalaistus 

 

Oppilas tarvitsee kuljetuksen terveydellisistä syistä 

 

Jos koulumatka on oppilaalle liian vaikea tai rasittava (esim. terveydellisten syiden vuoksi), voi oppilas 

saada harkinnanvaraisen kuljetuksen. Tällöin edellytetään tapauksesta riippuen lääkärin, psykologin tai 

vastaavan asiantuntijan lausuntoa. Lausunto ei velvoita kuntaa kuljetuksen järjestämiseen, mutta sitä 

käytetään päätöksenteossa. Kuljetus tällä perusteella voidaan myöntää korkeintaan lukuvuodeksi 

kerrallaan. Terveydellisten syiden vuoksi tapahtuvat kuljetukset voidaan järjestää myös lukuvuotta 

lyhyemmäksi ajaksi. 

 

Tapaturmaan tai sairauteen perustuva koulukuljetus  

 

Sairauden tai tapaturman takia voidaan myöntää maksuton koulukuljetus lääkärintodistuksessa mainituksi 

ajaksi. Määräaikaisen kuljetuksen järjestämiseen vaaditaan lääkärinlausunto, josta käy ilmi:  

 kuljetustarpeen syyt ja perustelut  

 mille ajanjaksolle kuljetusta suositellaan  

 millä kulkuneuvolla asiantuntija suosittelee kuljetuksen tapahtuvan 

Huomioon otetaan vain oppilasta hoitavan yksityisen tai julkisen erikoissairaanhoidon/sairaalan/ 

terveyskeskuslääkärin tai koululääkärin lausunto. Suositus kuljetuksen järjestämisestä ei ole riittävä peruste 

sen saamiselle vaan viranhaltija, jonka tehtäviin kuuluu ratkaista asia, päättää kuljetuksen tarpeellisuuden 

ja laajuuden. 

 

Petovaarakuljetukset  

 

Petovaaran (susi, karhu) vuoksi voidaan myöntää maksuton koulukuljetus silloinkin, kun se ei oppilaalle 

muuten kuuluisi. 

 

Eläinten esiintyminen ei itsessään aiheuta sellaista vaaraa, jonka perusteella myönnettäisiin maksuton 

koulukuljetus vaan tilapäisen kuljetustarpeen voi aiheuttaa petoeläimen ajankohtainen ihmisiin kohdistuva 

uhka. Kuljetustarve ei voi perustua aikaisempien vuosien tapahtumiin ja arviointi perustuu aina 

tapauskohtaiseen harkintaan.  

Kuljetus petovaaran perusteella järjestetään seuraavissa tapauksissa:  

- alueelle liikkuva susi tai karhu on vahingoittunut tai sairas  

- alueella on emokarhu poikasineen (kuljetus myönnetään ajanjaksolle, jolloin karhu hereillä)  

- alueella liikkuu susia, jotka eivät käyttäydy lajityypillisesti: 

• susi tulee toistuvasti lyhyen ajan sisään asuinrakennuksen pihapiiriin ihmisistä piittaamatta  

• susi on kohdistanut hyökkäyksen lemmikki- tai kotieläimeen asuinrakennuksen pihapiirissä 

tai sen välittömässä läheisyydessä  

• susihavaintoja tehdään toistuvasti lyhyen ajan sisään oppilaan koulumatkan varrelta, jolloin 

oppilaan kävelymatka koulukuljetusreitin varteen katsotaan vaaralliseksi susivaaran vuoksi  
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Ennen erityisperusteisten petovaarakuljetusten järjestämistä pyydetään paikallisen riistanhoitoyhdistyksen, 

riistakeskuksen tai petoyhdyshenkilön lausunto petojen esiintymisestä alueella. Kuljetusta haetaan 

tapauskohtaisesti määräajaksi kerrallaan. Pääsääntöisesti kuljetukset järjestetään pimeälle ajalle eli 

marraskuun alusta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun. Kuljetusta ei järjestetä taajama-alueilla, 

kokonaan valaistuilla koulumatkoilla ja koulumatkoilla, jotka ovat alle 1,5 kilometriä.  

 

Koulutoimi organisoi ja tilaa kuljetuksen. Mikäli suurpetokanta oleellisesti lisääntyy Vehmaan kunnan 

alueella, päivitetään petovaarakuljetusten periaatteet tilanteen mukaisesti. 

 

3.3 ESIOPETUKSEN JA PERUSOPETUKSEN KOULUKULJETUSTEN 

JÄRJESTÄMINEN 
 

Kunta on velvollinen järjestämään alueellaan asuville esiopetusta ja oppivelvollisuusikäisille perusopetusta 

(perusopetuslaki 628/1998, 4 §). Esi-, perus- ja lisäopetuksen oppilaan oikeudesta koulumatkaetuuteen 

säädetään perusopetuslaissa (perusopetuslaki 628/1998, 32 §). Jos perusopetusta tai lisäopetusta saavan 

oppilaan koulumatka on pitempi kuin viisi kilometriä, oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Jos 

esiopetusta saavan oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai varhaiskasvatuslaissa tarkoitetusta 

varhaiskasvatuksesta esiopetukseen on pitempi kuin viisi kilometriä, oppilaalla on vastaavasti oikeus 

maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen tai varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja 

esiopetuksesta kotiin tai varhaiskasvatukseen. 

 

Esi- ja perusopetuksen oppilaan oikeus hakeutua muuhun kuin kunnan osoittamaan kouluun 

Oppivelvollinen voi pyrkiä oppilaaksi myös muuhun kuin kunnan osoittamaan kouluun (perusopetuslaki 

628/1998, 28 §). Esiopetukseen voi hakea oppilaaksi muuhun kuin kunnan osoittamaan esiopetuksen 

järjestämispaikkaan (perusopetusasetus 852/1998, 23 a §). Jos oppilas otetaan muuhun kuin kunnan 

osoittamaan kouluun tai opetuksen järjestämispaikkaan, oppilaaksi ottamisen edellytykseksi voidaan 

asettaa, että huoltaja vastaa oppilaan kuljettamisesta tai saattamisesta aiheutuvista kustannuksista 

(perusopetuslaki 628/1998, 32 § 3 mom.). 

 

Kunta ei järjestä tai korvaa kuljetuksia:  

 hammaslääkäri-, terapia- tai lääkärikäynteihin tai vastaaviin  

 aamu- ja iltapäivätoimintaan (HE 2003)  

 tilapäisiin asuinpaikkoihin  

 koulun tai esim. yhdistysten kerhoihin tai kerhosta kotiin  

 ennen koulupäivää tai sen jälkeen järjestettäviin oppilaspalavereihin  

 kouluajan jälkeen pidettävän koulun kurinpidollisen tapahtuman jälkeen koulusta kotiin 

 

Perusopetuslakiin perustuvaa oikeutta matkaetuun ei ole oppilailla, jotka osallistuvat perusopetukseen 

valmistavaan opetukseen tai jotka osallistuvat perusopetukseen ylitettyään oppivelvollisuusiän. 

Oppilaat ovat perusopetuslain 32 §:n nojalla järjestetyssä koulukuljetuksessa kunnan / kuljetuksen 

järjestäjän vastuulla. 

 

Esikoulun oppilaat  

 

Esikoululaiset kuljetetaan koululaisten kanssa samoissa kuljetuksissa. Maksuton oppilaskuljetus 

myönnetään vain kunnan osoittamaan lähiesikouluun kotoa esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin. 

Kuljetusta täydentävään varhaiskasvatukseen tai varhaiskasvatuksesta kotiin ei järjestetä. Esikoululaisia 

koskevat samat kuljetusperiaatteet kuin perusopetuksen oppilaita. 
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Vieraasta kunnasta koulua käyvät oppilaat  

 

Muiden kuin kaupungin kuljetukseen oikeutettujen oppilaiden huoltajat ovat itse velvollisia järjestämään 

lastensa kuljetukset parhaaksi katsomallaan tavalla.  

 

Vieraassa kunnassa käyvien erityisen tuen oppilaiden kuljetukset  

 

Vehmaan kunta järjestää Laitilan erityisluokkia käyvien vehmaalaisten oppilaiden kuljetukset. Muualla 

erityiskouluja käyvien oppilaiden koulukuljetusten järjestämisestä sovitaan tapauskohtaisesti ao. kuntien 

kanssa 

 

Vuoroasuvan lapsen koulukuljetus 

 

Oppilaan oikeudesta koulumatkaetuuteen kysytään usein tilanteessa, jossa oppilaan vanhemmat asuvat 

erillään ja oppilas on vuorotellen kummankin vanhemman luona. Vuoden 2019 lopussa lapsen huollosta ja 

tapaamisoikeudesta annettua lakia muutettiin siten, että laki tunnistaa lapsen vuoroasumisen. 

Vuoroasumisessakin lapsella on vain yksi virallinen asuinpaikka, jonka perusteella kunta osoittaa oppilaan 

lähikoulun. Lapsen koulupaikka määräytyy sen perusteella. Kunnan perusopetuslain mukaisen 

koulumatkaetuuden järjestämisvelvollisuus syntyy vain lapsen virallisesta asuinpaikasta. 

 

Vuoroasuvan lapsen koulukuljetustilannetta päivitetään ohjeistukseen lakien mahdollisesti muuttuessa. 

 

Oppilaan sairastuminen koulupäivän aikana  

 

Mikäli oppilas sairastuu koulupäivän aikana, otetaan koululta yhteys huoltajaan oppilaan noutamiseksi 

kotiin.  

 

Kuljetusoppilaan poistaminen koulutiloista kesken koulupäivän 

 

Mikäli koulukuljetukseen oikeutettu oppilas joudutaan poistamaan koulun tiloista kesken koulupäivän 

käyttäytymisen perusteella, joka on yhdistettävissä hänen vammaansa tai sairauteensa, on hänelle 

järjestettävä kuljetus kotiin (KHO 2019:7). Mikäli oppilaalta evätään osallistuminen opetukseen 

loppupäiväksi käyttäytymisen perusteella, joka ei perustu hänen vammaansa tai sairauteensa, otetaan 

koululta yhteys huoltajaan kyytijärjestelyn sopimiseksi. 

 

3.4 KULJETUKSEN HAKEMINEN 
 

Wilman hakemuksen kautta. 

Koulukuljetusta on aina anottava. Mikäli kuljetusta anotaan matkan pituuden perusteella, kuljetusoikeus 

voidaan myöntää koko siksi ajaksi, jonka oppilas on oikeutettu kuljetuksen saamaan (= matkan pituus 

ylittää em. kilometrimäärän ko. lähikouluun). 

 

Määräaikaista koulukuljetusta haettaessa hakemus ja lääkärintodistus toimitetaan opetustoimeen. Kuljetus 

alkaa vasta, kun hakemus on käsitelty.  

 

Koulukuljetuksen järjestetään vain kodin ja koulun väliselle matkalle. Kutakin kuljetukseen oikeutettua 

oppilasta kuljetetaan kuitenkin enintään kaksi kertaa päivässä. 

Koulutaksia käytetään, mikäli linja-auton reittiliikennettä ei ole tai kävelymatka koulukuljetusreitin pysäkille 

ylittää omavastuurajan. Se, että huoltaja ei esim. pysty saattamaan oppilasta, ei ole peruste 
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koulumatkaedun myöntämiselle. Lainsäädäntö lähtee lähtökohdasta, että oppilaan itsensä tulee suoriutua 

koulumatkastaan ja myös osata lähteä kotoa oikeaan aikaan pysäkille 

 

3.5 PÄÄTÖKSENTEKO  
 

Koulukuljetus toteutetaan Vehmaalla perusopetuslain 32 §:n ja koululautakunnan vahvistamien 

periaatteiden mukaisesti.  

 

Koululautakunta hyväksyy oppilaskuljetusperiaatteet. Periaatteiden toimivuutta seurataan käytännössä ja 

niitä voidaan tarvittaessa muuttaa lautakunnan päätöksellä.  

 

Päätökset koulukuljetuksista tekee rehtori-sivistystoimenjohtaja. Kuljetuspäätöksestä voi tehdä 

oikaisuvaatimuksen koululautakunnalle (1.6.2025 Sivistyslautakunnalle) ja edelleen hallinto-oikeudelle. 

 

3.6 SÄÄNNÖT JA OHJEET KOULUKULJETUKSISSA 
 

Koulun järjestyssäännöt ovat voimassa myös koulumatkan aikana. 

Koulukuljetusten sujuminen joustavasti ja turvallisesti on yhteispeliä, jossa jokaisella on oma tehtävänsä. 

Huolehtimalla omasta tehtävästäsi edesautat mukavan koulumatkan järjestämisessä. 

 

Huoltajan tehtävät 

 

 Hakea koulukuljetusta 

 Selvittää lapselle kuljetusaikataulut ja harjoitella lapsen kanssa turvallista kulkemista 

kuljetuspaikalle 

 Keskustella lapsen kanssa turvallisesta, ystävällisestä ja toiset huomioivasta käyttäytymisestä 

koulukuljetusten aikana. Koulukuljetuksen pelisääntöjä on hyvä kerrata kotona aika ajoin 

lukuvuoden aikana.  

 Kysellä lapselta säännöllisesti koulumatkan kuulumisia ja viedä lapsen esiin tuomaa palautetta 

tarvittaessa eteenpäin koululle tai liikennöitsijälle. 

 Kertoa kuljettajalle tarvittaessa lapsen sairauksista ja mahdollisista lääkityksistä (esim. diabetes, 

epilepsia) tai muista lapsen tuen tarpeista, joista kuljettajan on hyvä tietää. Kuljettaja on 

vaitiolovelvollinen lapsen terveydentilaan liittyvistä asioista.  

 Huolehtia, että lapsi on ajoissa odottamassa koulukuljetusta sovitussa paikassa.  

 Huolehtia, että lapsi pukeutuu sään mukaisesti ja käyttää pimeällä heijastinta. Kuljetus voi sään tai 

teknisten ongelmien takia viivästyä tai keskeytyä. 

 Ilmoittaa kuljettajalle, jos lapsi ei sairastumisen tai muun syyn vuoksi tarvitse kuljetusta.  

 Ottaa yhteyttä opettajaan, rehtoriin tai koulun koulukuljetusvastaavaan, jos lapsi kertoo koulumatkan 

aikana tapahtuvasta kiusaamisesta. 

 Ilmoittaa kuljettajalle, mikäli lapsi ei tarvitse koulukyytiä ja kyseessä on lyhytkestoinen muutos tai 

poikkeustapaus (esim. sairastuminen tai huoltaja hakee lapsen poikkeuksellisesti itse).   

 Ilmoittaa koulutoimistolle, mikäli lapsi ei toistuvasti tarvitse koulukyytiä.  

 Mahdollisista kaverivierailuista sovitaan perheiden kesken kotona, Vehmaan kunta ei kustanna 

vierailukyytejä. Vierailuista tulee sopia myös kuljettajan kanssa (hinta ja mahtuuko kyytiin). 

 

 

 



KOULUMATKAOHJEISTUS 2025  

 

Oppilaan tehtävät 

 

 Autoa odotetaan ajoissa tien reunassa tai pysäkillä. Kuljettajalla ei ole velvollisuutta odottaa 

oppilasta, jos tämä myöhästyy sovitusta ajasta.  

 Odota autoa rauhallisesti, älä aiheuta vaaraa itsellesi tai muille.  

 Jos auto on myöhässä yli 15 minuuttia kotipysäkilläsi, soita kuljettajalle tai huoltajillesi. Jos et saa 

ketään kiinni tai saat tiedon, että autoa ei ole tulossa, voit palata kotiisi. 

 Autoon ei mennä eikä siitä poistuta liikenteen puolelta. 

 Autoon mennään rauhallisesti ja vältetään ryntäilyä.  

 Koulun järjestyssäännöt ovat voimassa koulumatkan aikana. Kuuntele kuljettajan antamia ohjeita.  

 Kuljetuksen aikana on käytettävä turvavyötä eikä linja-autossa saa liikkua paikasta toiseen matkan 

aikana.  

 Reppuja ei jätetä turvavyötä käytettäessä selkään, vaan ne pidetään joko jaloissa, sylissä tai 

tavaratilassa.  

 Koulukuljetukseen saa ottaa vain sellaisia urheiluvälineitä tai muita ylimääräisiä tavaroita, joita 

tarvitaan lukujärjestyksen mukaisesti esim. liikuntatunneilla ja joiden tuomisesta on muuten sovittu 

koulun kanssa. Urheiluvälineet tulee kuljettaa asianmukaisesti pakattuina (luistimiin teräsuojukset, 

sukset pussiin tai yhteen sidottuna). (KHO 17.6.2009/1571) 

 Linja-autossa tai taksissa käyttäydytään rauhallisesti ja ystävällisesti – näin kaikki viihtyvät ja 

tuntevat olonsa turvalliseksi.  

 Oppilas ilmoittaa kuljettajalle, jos hän voi pahoin esimerkiksi kuumuuden, ahtauden, heikon 

ilmastoinnin tai matkan rasittavuuden takia. 

 Autosta poistutaan rauhallisesti. Ennen poistumista on tarkistettava, että kaikki omat tavarat ovat 

mukana.  

 Autosta poistuttaessa jäädään ennen tien ylitystä odottamaan, että auto on poistunut. Tietä ei saa 

koskaan lähteä ylittämään auton edestä tai takaa.  

 Pimeään aikaan oppilas käyttää heijastinta.  

 Kerro kuljettajalle, jos matkan aikana tulee ongelmia itselle tai toisille tai huomaat ilkivaltaa tai 

kiusaamista. Voit kertoa asiasta myös koulussa opettajalle tai kotona huoltajalle. 

 

Kuljettajan tehtävät 

 

 Lapsia tulee kohdella tasavertaisina asiakkaina, tulevina aikuisina. 

 Linja-auton tai taksinkuljettaja on koulukuljetuksen aikana kasvatuksesta vastaava henkilö, jonka 

antamia ohjeita noudatetaan kuljetuksen aikana. Kuljettajalla on oikeus ja velvollisuus puuttua 

kuljetuksen aikana tapahtuvaan häiriköintiin tilanteen vaatimalla tavalla ja ilmoittaa siitä tarvittaessa 

koululle/päiväkodille. 

 Älä ohita pysäkkiä ennen sovittua aikaa, elleivät kaikki pysäkiltä kyytiin nousevat oppilaat ole 

mukana. 

 Oppilaat otetaan kyytiin ja jätetään turvallisessa paikassa.  

 Varmista, että sinulla on kuljetettavien lista mukana.  

 Käytä turvavyötä ja varmista, että myös kaikki oppilaat käyttävät. Älä lähde liikkeelle ennen kuin 

kaikki ovat istumassa. 

 Koulukuljetuksen aikana kielletyn ja sallitun rajat tehdään oppilaille selväksi, pelisäännöt kerrotaan 

oppilaille ja ongelmat ratkaistaan keskustellen.  

 Kaikki kuljettajat sitoutuvat noudattamaan samoja menettelytapoja ja edellyttävät samalla tavalla 

häiriötöntä käyttäytymistä.  
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 Puutu lasten epäasialliseen ja kovaääniseen käytökseen kuljetuksen aikana. Mikäli joudut 

toistuvasti puuttumaan oppilaan käytökseen kuljetuksen aikana tai matkan aikana ilmennyt 

ongelmatilanne niin vaatii, ole yhteydessä huoltajaan tai koululle. 

 Erityistä tukea tarvitsevat oppilaat edellyttävät erityistä huomiointia. Tarvittaessa kuljettajan 

tehtävänä on huolehtia erityistä huolenpitoa vaativat oppilaat vastaanottavalle henkilölle saakka.  

 Turvavyöt ovat helposti saatavilla ja tarvittaessa niiden käytössä opastetaan. Kuljettaja valvoo, että 

turvavyöt kiinnitetään ja pidetään kiinni. Myös kuljettaja käyttää itse turvavyötä, kuten laki velvoittaa. 

 Jos autossa on turvatyyny matkustajan paikalla, isoin oppilas sijoitetaan sille paikalle ja istuin 

vedetään mahdollisimman kauas.  

 Henkilöautolla kuljetettaessa kuljettajan vastuulla on, että autossa on tarvittavat lain edellyttämät 

turvalaitteet kuten istuinkorokkeet. Lapsen mukana matkustava huoltaja on vastuussa siitä, että alle 

15-vuotiasta lasta kuljetetaan tieliikennelain 94 §:ssä säädetyllä tavalla asianmukaista turvalaitetta 

käyttäen. Ellei huoltaja ole lapsen mukana, ajoneuvon kuljettajan on, M3-luokan linja-auton 

(kokonaismassaltaan yli 5000 kg ja kuljettajan lisäksi tilaa yli 8 matkustajalle) kuljettajaa lukuun 

ottamatta, huolehdittava siitä, että alle 15-vuotias lapsi matkustaa tieliikennelain 94 §:ssä säädetyllä 

tavalla turvalaitetta käyttäen. 

 Kuljettaja noudattaa nopeusrajoituksia ja muita liikennesääntöjä.  

 Aina kun mahdollista, oppilas jätetään sekä koulun että kodin luona niin, että hän ei joudu 

ylittämään katua. 

 

Koulun / koulutoimiston tehtävät 

 

 Koulun vastuulla on tiedottaa koulukuljetusjärjestelyistä huoltajille. 

 Koulu järjestää kuljetusoppilaiden valvonnan mahdollisena kuljetusten odotusaikana.  

 Huolehtii, että oppilailla on mahdollisuus olla ajoissa koululla koulukuljetuksen turvallisella 

odotuspaikalla. 

 Ohjaa lapsia mahdollisissa kuljetukseen liittyvissä käyttäytymisongelmissa yhdessä huoltajien 

kanssa.  

 Suunnittelee kuljetusreitit työjärjestysten pohjalta yhdessä liikennöitsijöiden kanssa.  

 Vastaa kuljetusten toimivuudesta sekä kunnan ja liikennöitsijöiden välisten sopimusten 

noudattamisen valvonnasta. 

 ”Koulun opettajan tai rehtorin tulee ilmoittaa tietoonsa tulleesta koulussa tai koulumatkalla 

tapahtuneesta häirinnästä, kiusaamisesta tai väkivallasta niihin syyllistyneen ja niiden kohteena 

olevan oppilaan huoltajalle tai muulle lailliselle edustajalle” (POL 29 § 7 mom.)”. Jos häiriköinti on 

jatkuvaa tai siitä aiheutuu toisille oppilaille vaaraa, on koulun rehtorilla oikeus pyytää huoltajaa 

huolehtimaan oppilaan kuljetuksen järjestämisestä määräajaksi. 

 

3.7 TOIMINTA POIKKEUSTILANTEISSA 
 

Liikenneturvallisuus on kuljetuksen aikana tärkeintä.  

 

Linja-autossa tai koulukuljetusautossa ei saa liikkua kuljetuksen aikana paikasta toiseen. 

Koulukuljetusautossa on kuljetuksen aikana pidettävä turvavyöt kiinni. Koulukuljetusautossa on oltava 

mukana tilaajan antama kuljetusluettelo oppilaista. 

Koulukuljetusauto on merkittävä edessä ja takana omalla kilvellä, jonka voi korvata taksissa valaistulla 

koulukyytikuvulla. Koululaiskuljetuksissa ajoneuvokohtainen nopeusrajoitus on max. 80 km/h. 
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Koulukuljetusten järjestämisessä voi aina tulla poikkeustilanteita. Usein nämä tilanteet ovat ennalta 

arvaamattomia tai ulkoisista syistä johtuvia. Alla on pyritty kuvamaan yleisimpiä mahdollisia 

poikkeustilanteita.  

 

Tapaturma  

 

Vehmaan kunta on vakuuttanut kaikki oppilaat koulussa tai koulumatkan aikana tapahtuvan tapaturman 

varalta. Liikennöitsijän liikennevakuutus korvaa vahingot, jotka ovat liikennöitsijän vastuulla. 

Tapaturmavakuutus koskee varsinaista kouluaikaa ja koulumatkaa välittömästi koulun ja kodin välillä sekä 

vuosittaiseen työsuunnitelmaan merkittyjä opintoretkiä. Lyhytkin poikkeaminen koulumatkareitiltä katkaisee 

vakuutuksen. Vakuutus korvaa tapaturman aiheuttamat hoitokulut, mutta ei esinevahinkoja. Mikäli sattuu 

vakava liikenneonnettomuus, jossa tapahtuu henkilövahinkoja, vastaa poliisi tilanteen hallinnasta ja 

tiedottamisesta. Lievemmissä onnettomuuksissa liikennöitsijä on velvollinen tiedottamaan huoltajille 

tapahtuneesta.  

 

Kuljetus on myöhässä tai ei saavu paikalle  

 

Ajokelin ollessa huono tai muista erityisistä syistä voi käydä niin, että auto ei pääse kulkemaan aikataulun 

mukaisesti. Liikennöitsijä on tällöin velvollinen järjestämään korvaavan kuljetuksen mahdollisuuksien 

mukaan. 

 

Huonojen keliolosuhteiden, työtaistelun tms. aiheuttamien poikkeustilanteiden sattuessa ei kunta vastaa 

erillisistä kuljetuksista. Näissä tapauksissa päätös oppilaan kouluun lähettämisestä on huoltajan vastuulla. 

Kuljettajalla on oikeus tehdä tilannekohtaiseen harkintaan perustuva päätös muuttaa koulukuljetusreittiä tai 

oppilaan nouto- tai jättöpaikkaa tilapäisesti liikenneturvallisuussyistä johtuen. Näistä tulee aina tiedottaa 

koulutoimistolle.  

 

Vahinko tai ilkivalta  

 

Huoltaja on velvollinen korvaamaan oppilaan kuljetuskalustolle aiheuttaman vahingon. Liikennöitsijä ja 

oppilaan huoltaja sopivat vahinkojen korvaamisesta keskenään. Kunta ei korvaa oppilaiden autoille 

aiheuttamia vahinkoja. 

 

Kuljetuksen laatu  

 

Mikäli kuljetuksen laatuun ei olla tyytyväisiä, palaute osoitetaan ensisijaisesti liikennöitsijälle. Toissijaisesti 

palaute osoitetaan rehtori-sivistystoimenjohtajalle. Mikäli laiminlyönti on jatkuvaa ja toistuvaa, ja edellä 

mainittuihin tahoihin on oltu jo yhteydessä, eikä asia ole korjaantunut, tulee palaute osoittaa 

koululautakunnalle (1.6.2025 Sivistyslautakunta). Jos on kyseessä yksittäistä oppilasta koskeva 

poikkeuksellinen tapahtuma tai jatkuva laiminlyönti, on syytä yksilöidä oppilas, tapahtuma-aika/ajat ja 

valituksen aihe.  

 

Mikäli tapahtuu vakavia rikkomuksia, kuten liikennelainsäädännön rikkomista, tulee asianosaisten ottaa 

yhteyttä suoraan poliisiin. 

  



KOULUMATKAOHJEISTUS 2025  

 

 

 

3.8 TIEDOTTAMINEN JA VIESTINTÄ 
 

Tiedottamisen päätavoitteena on varmistaa, että kaikki koulumatkoihin liittyvä viestintä on tehokasta ja että 

kaikki osapuolet tuntevat oman roolinsa ja vastuunsa koulumatkoissa. Tällä tavoin voidaan edistää 

oppilaiden turvallisuutta ja hyvinvointia koulumatkoilla. 

 

Lukuvuosittain tiedot koulukuljetusten päätöksistä toimitetaan Wilman kautta koteihin pääsääntöisesti 

koulukohtaisina kevätlukukauden loppuessa tai viimeistään 1 viikkoa ennen koulutyön alkamista syksyllä.  

Rehtori-sivistystoimenjohtajan päättämistä harkinnanvaraisista kuljetuksista ilmoitetaan vanhemmille 

Wilman kautta. 

 

Liikennöitsijä tiedottaa kuljetusreittien tarkemmista aikatauluista niiden vahvistuttua syksyllä lukuvuoden ja 

kuljetusten päästyä alkuun. Liikennöitsijään ja koulutoimistoon voi olla yhteydessä myös palautteen 

muodossa koko lukuvuoden ajan. 

 

Hyväksytyt oppilaskuljetusperiaatteet ovat kaikkien luettavissa Vehmaan kunnan kotisivuilla. 

 


